2022年10月24日
株式会社グレートベアーズ報道関係者各位

PRESS RELEASE

東京グレートベアーズ10/29ホーム開幕戦にて
瑛人 大ヒット曲『香水』のパフォーマンス決定！

2022年10月29日(土)東京体育館

株式会社グレートベアーズ（本社:東京都渋谷区、代表取締役:久保田健司）は、2022年10月29日(土)に東
京体育館で開催される2022-23 V.LEAGUE DIVISION1 MEN 東京グレートベアーズ ホーム開幕節 ウルフ
ドッグス名古屋戦 1戦目のハーフタイムショー(第2セットと第3セットのセット間)にて、瑛人さんが出演す
ることが決定いたしましたので、お知らせいたします。大ヒット曲「香水」を披露いただきます。

シンガーソングライターの瑛人さんは、2020年の春、1年前にリリースした「香水」が、SNSでの多数のカ
バー動画から話題を呼び、数々の音楽チャートで１位を獲得。2020年12月31日「NHK紅白歌合戦」出演を
果たす。第62回 日本レコード大賞「優秀作品賞」授賞。第35回 日本ゴールドディスク大賞「特別賞」授
賞。

■瑛人「香水」パフォーマンス　概要
・日時：10月29日（土） 15:00頃(第2セットと第3セットのセット間)　※29日のみとなります
・会場：東京体育館　コート上
・内容：歌唱パフォーマンス(「香水」を披露いただきます)

■ホーム開幕節　東京グレートベアーズ vs ウルフドッグス名古屋戦　開催概要
〇タイトル：2022-23 V.LEAGUE DIVISION1 MEN　東京グレートベアーズ vs ウルフドッグス名古屋
〇日時：
　10月29日（土）12:00 開場、13:00 オープニングセレモニー、14:00 試合開始
　10月30日（日）12:00 開場、13:00 オープニングセレモニー、14:00 試合開始
〇会場：東京体育館（東京都渋谷区千駄ヶ谷1-17-1）

■来場者先着4,000名様限定に
ホーム開幕節記念タオルプレゼント！
※29・30日の合計で4,000名となります。
※1日の配布数には限りがございます。

■東京グレートベアーズ ／ Tokyo Great Bears
星座のおおぐま座がモチーフ。おおぐま座の一部である北斗七星のよう
に、７つの星（選手とサポーター）がつながり、バレーボールを通じて、
人や地域、世界を「つなぐ」存在を目指します。
バレーボール界を、より刺激的に、より魅力的に感じてもらえるような未
来を描いていきます。
「東京グレートベアーズ」は、地元・東京で確かな一歩を踏み出すととも
に、VリーグDIVISION１所属の1チームとして、「2022-23 V.LEAGUE
DIVISION 1 MEN」に参戦しています。

■クラブ運営会社
社名 ：株式会社グレートベアーズ
所在地 ：東京都渋谷区広尾1-1-39 恵比寿プライムスクエアタワー11階
代表者 ：代表取締役　久保田健司
設立 ：2022年5月
業種名 ：プロバレーボールチームの運営、興行、普及活動
ホームページ ：https://tokyo-greatbears.com/

瑛人（えいと）　プロフィール
神奈川県横浜市出身のシンガーソングライター。
2017年より本格的に音楽活動を開始。デビュー前から続けている、仲間を集めて行うグッドバイブスパーティー
「JERSEY EIGHT」を定期的に開催しており、2021年8月には「JERSEY EIGHT vol.0」を地元・横浜で開催。
そして、昨年に続き今年の11月24日には、ヤバイTシャツ屋さん・輪入道・DJ CHARIと共に、ライブペイントやフード
出店などさらにパワーアップした「JERSEY EIGHT 2022」を横浜で開催決定。

第62回 日本レコード大賞「優秀作品賞」授賞
第35回 日本ゴールドディスク大賞「特別賞」授賞

公式HP：https://eitoofficial.com/

■アーティストについて

https://tokyo-greatbears.com/
https://eitoofficial.com/